
, Page I of6 

Kowiesy: BUDOWA I ETAPU DROGI GMINNEJ NR 115152 E 

WĘDROGÓW - WOLA PĘKOSZEWSKA, ŁĄCZĄCEJ DROGĘ KRAJOWĄ 
NR 70 Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1330E, PRZEBUDOWA 

KOLIDUJĄCEJ SIECI KABLOWEJ TELEKOMUNIKACYJNEJ. 

Numer ogłoszenia: 1973 - 2011; data zamieszczenia: 03.01.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Kowiesy, Kowiesy 85, 96-1 11 Kowiesy, woj . łódzkie, tel. 046 8317081. faks 

046 8317036. 

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: www.kowiesy.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA li: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA I ETAPU DROGI GMINNEJ NR 

115152 E WĘDROGÓW - WOLA PĘKOSZEWSKA, ŁĄCZĄCEJ DROGĘ KRAJOWĄ NR 70 Z DROGĄ 

POWiATOWĄNR 1330E, PRZEBUDOWA KOLIDUJĄCEJ SIECI KABLOWEJ TELEKOMUNIKACYJNEJ .. 

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, 

11.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zam9wienia 

jest:budowa I etapu drogi gminnej Nr 115152E relacji Wędrogów . Wola Pękoszewska, łączącej drogę 

krajową Nr 70 z drogą powiatową Nr 1330E oraz przebudowa kolidującej sieci kablowej . Lokalizacja I etapu 

drogi - Wola Pękoszewska, Pękoszew. Długość drogi . 1.777,4 m, szerokość nawierzchni jezdni - 5,0 m, 

kategońa KR2. Stan istniejący drogi: szerokość pasa drogowego zmienna, od 7,0 m do 10 m. Na długości 

ok.560 m (licząc od krawędzi drogi krajowej Nr 70) droga ma nawierzchnię brukową. o szer.3,5 m. Na 

po_zostałym odcinku jezdnia gruntowa o szer. 4,0 do 5,0 m. Pobocza gruntowe, odcinkami rów 

odwadniający. W pikiecie 0+330,00 istniejący przepust dwuotworowy z rur żelbetowych o średnicy 140 cm 

każdy, dl. 9,5 m, zakończony z obu stron żelbetowymi murkami czołowymi. W pasie drogowym znajdują się 

odcinki kabli telekomunikacyjnych, pojedyncze słupy elektryczne, drzewa i krzewy. W pikiecie 0+438 m 

zlokalizowana jest kapliczka, która koliduje z projektowaną drogą. W obrębie Pękoszewa W pasie drogi 

http://bzpl .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= l 973&rok=20 I l ... 2011-01 -03 



Page2of6 

znajdują dwa ogrodzenia prywatnych posesji-<lo przeniesienia. Wzdłuż drogi oraz na prywalnych 

nieruchomościach przebiega abonencka sieć kablowa telekomunikacyjna, część kabli znajduje się pod 

obecną jezdniągruntową. Zakres robót obejmuje: -usunięcie drzew i krzewów -remont przepustu 

dwuotworowego -roboty rozbiórkowe kapliczki -zabezpieczenie urządzeń podziemnych -przepusty pod 

drogą i zjazdami. przepust dwuotworowy pod drogą -roboty ziemne - ścięcie skarp - 49 m3 -koryto: 

profilowanie i zagęszczenie dna koryta - 9.590,51 m2 -warstwa odcinająca z piasku gr.15 cm - 9.590,91 m2 

-podbudow~ z tłucznia kamiennego (dolomitowego) gr.20 cm - 9.590,51 m2 -podbudowa z kruszyw 

łamanych gr.18 cm - 746,49 m2 -nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalt. gr. 6 cm - 9.771 

m2 -nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalt. gr. 4 cm - 9.601 m2 -rowy odwadniające -

519 m3 -wykonanie poboczy - 4.066 m2 -korytka odwadniające - 20 m -wykonanie oznakowania 

pionowego, montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu -inwentaryzacja geodezyjna. 

11.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak, 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego. 

11.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.13-7, 45.23.23.20-1, 45.11.21 .00-6. 

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2011. 

SEKCJA Ili: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM. 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

111.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20.000,00 zł. 

(slownie:dwadzieścia tysięcy zł,) 

111.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

Ili. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

vy celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień 

publicznych składa następujące dokumenty: 1) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków 

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=l 973&rok=2011... 2011-01-03 



Page 3 of6 

udziału w postępowaniu z art. 22 ust.1 Prawo zamówień publicznych. Ocena spełnienia tych 

warunków odbędzie się na podstawie złożonych dokumentów metodą spełnie/nie spełnia. 

111.3.2) Wiedza I doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca załączy do oferty wykaz robót w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 

warunku wiedzy i do$wiadczenia wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania (zał. nr 6) oraz dokumentu potwierdzającego, że 

roboty zostały wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną i należytą starannością (referencje). Za 

minimum Zamawiający uznaje wykonanie co najmniej trzech inwestycji drogowych dla jednostek 

samorządu terytorialnego o warto$Ci nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł. netto każda.Ocena 

spełnienia tych warunków odbędzie się na podstawie złożonych dokumentów metodą spełnie/nie 

spełnia . 

111.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca dołączy do oferty wykaz narzędzi , wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych 

(sprzętu), z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami. Ocena spełnienia tych 

warunków odbędzie się na podstawie złożonych dokumentów metodą spełnia/nie spełnia 

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca dołączy do oferty wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w 

szczególności personelu kierowniczego wraz z dokumentami potwierdzającymi ich kwalifikacje 

zawodowe, doświadczenie i wykształcenie, niezbędne do wykonania zamówienia, z podaniem 

zakresu wykonywanych przez nie czynności; w przypadku gdy w wykazie Wykonawca wskazał 

osoby którymi będzie dysponował - obowiązany jest do wykazu dołączyć pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia.Ocena spełnienia 

tych warunków odbędzie się na podstawie złożonych dokumentów metodą spełnie/nie spełnia. 

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca składa oświadczenie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na 

podstawie złożonych dokumentów metodą spełnie/nie spełnia. 

111.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLl:GANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= J 973&rok=20 I I... 2011-01-03 



Page 4 of6 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 

lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 

dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raly zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziałtJ w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzep:ono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 . miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie"'show&pozycja= I 973&rok=2011... 2011-01-03 



Page 5 of6 

111.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkan ia osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

111.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4) albo w pkt 111.5) 

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art.24 ust.1 pkt 2 ustawy. 

111.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJAIV:PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 90 

2 - okres gwarancji - 1 O 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się Istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy dotyczących terminu wykonania prac 

będących przedmiotem zamówienia w sytuacji działania niekorzystnych czynników atmosferytznych . 

Zamawiający przewiduje także możliwość zmiany umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, których 

nie można było prz_ewidzieć w chwili zawarcia umowy, które są korzystne dla Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenic=show&pozycja= l 973&rok=201 l ... 2011-01-03 



Page 6 of6 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.kowiesy.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kowiesy 

96-1 11 Kowiesy Kowiesy Nr 85, pokój nr 12 w godz.8.00 - 16.00. 

IV.4,4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.01.201 1 

godzina 11 :'30, miejsce: Urząd Gminy Kowiesy 96-11 1 Kowiesy Kowiesy Nr 85, pokój nr 15 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatk.lwe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej : Zadanie inwestycyjne będzie realizowane przy udziale środków finansowych 

NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011 „ 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

WOJ~G l_l').-Y 
1/,<, 

..,.. .... A ,,.; J6„f LMbomw 

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= I 973&rok=2011 ... 2011-01-03 


